
2024

Nr.

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

14

16
17
18
19

22
23
24

Blerje ushqimore per raste emergjente 
(Projekti Qendra e sherbimeve mbeshtetese Blerje veshmbathje shkolla speciale
Blloqe administrative

21 Blerje uniforma

Blerje suveniresh
20 Blerje tollombaca me helium (Projektet: Dita 

botërore e autizmit,Dita nderkombatare e 
romeve)

Blerje lule (projekti Dita ndërkombëtare e 
gruas 8 Mars)Blerje makina
Blerje pajisje per projektin "Rezidenca 
artistike Korce"

Blerje gaz i lengshem per mjetin e Policise 
Bashkiake15 Blerje kancelari leter boje printeri dhe 
fotokopje

13 Blerje gaz i lengshem

Blerje bolier dhe vendosje (DMZSH)
Blerje e automjeteve zjarrfikëse
Blerje e pajisjes për printimin e Kartës të 
Studentit

Blerje automjeti
Blerje automjeti fouroistradë pick up ATP
Blerje barriera mbrojtëse pleksiglass dhe 
veshje xhami me adeziv

Abonim internet ADSL
Banke veshmbathje dhe mjetesh higjeno 
sanitare per rastet emergjente (Projekti 
Qendra e sherbimeve mbeshtetese per 
femijen dhe familjen me baze komunitare)
Blerje automjete (Minieskavatorë me goma)

"Blerje karburanti" Loti 1 Nafte (Minikontrata 
Nr 4 date 09.10.2024)"Blerje karburanti"Loti 1 Nafte   (Minikontrata 
Nr 3 datë 28.02.2024)“Karburant dhe vaj (blerje Gaz i Lengshem 
(per QSK)”

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Korce

Objekti i Prokurimit
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25
26
27
28
29
30

31
32

33

34
35

37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50

51
52

54 Materiale fizioterapeutike per Qendrën 
komunitare për fëmijet me aftësi të kufizuara55 Materiale hidraulike

Marrje me qira LED 
wall,foni,ndicim,akeseore(per ceremonine Materiale didaktike dhe socio-edukative për 
Qendren Komunitare për femijet me aftesi të 
kufizuara

53 Materiale elektrike

Marrje me qera foni,ndriçim,skenë (Projekti 
"Ballkan Fest")Marrje me qera skenë,ekrane 
LED,foni,ndricim outdoor+pajisje për DJ për Marrje me qera strukturë alumini me drita për 
projektin "Festa e Lakrorit"

Larje automjete
Linje interneti backup
Marrje me qera foni,ndriçim, stage+pajisje 
për DJ për Projektin "Korça Spring Festival"

Kolaudim per objektin "Rikonstruksioni i 
pjesshëm i degës Dunavec–Ventrok në Kolaudim per objektin" Ndertim Lere 
Plasmasi "Fusha e  Rungajës","Deko", Konceptim dhe dizenjim I ri I web Bashkia 
dhe Festa e Birres

Kolaudim i punimeve për objektin 
"Rehabilitim i Qëndrës Rinore Korçë"Kolaudim i punimeve per objektin 
"Rikonstruksion i shkollës Ymer Dishnica"Kolaudim per objektin "Permiresim i 
banesave ekzistuese per komunitete te varfra 

Kolaudim i objektit "Ndërtimi i pritave malore 
dhe mbrojtjeve lumore në njësitë Kolaudim i objektit "Përmirësim i banesave 
ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të 

Hartimi dhe studimi mbi qendrueshmerine e 
diges se Gjonomadhit,Bashkia Korce.Hidroizolim i bodrumit,shkolla e mesme e 
pergjithshme "Ymer Dishnica"36 Investime per Qendren e Artit Kultures dhe 
Inovacionit Korce

Hartim i projektit elektrik për objektin: 
"Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Sevasti Hartim i projektit mekanik per objektin 
"Rikonstruksion i shkollës 9-veçare "Sevasti 
Hartim i projektit mekanik për objektin 
"Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Sevasti 

Fushata ndergjegjesimi (Projekti Aktivitet 
promovues në ambjentet e Kopshteve Gaz për ngrohje (për nevoja të QAK)
Hartim i projekteve per objektin 
"Rikonstruksion i Bibliotekës "Thoma Turtulli"

Dru zjarri per ngrohje (DMZSH)
Festa e Dardhës shpenzime transporti
Festa e zones Lekas
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56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70

71

72
73
74

75
76
77

78
79
80

82
83

Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i 
përgjithshemPajisje zyre

81 Pajisje elektronike dhe kompjuterike

Ndërtimi i pritave malore dhe mbrojtjeve 
lumore në njësitë administrative, Bashkia Organizim dreke përkujtimore me rastin e 5 
Majit "Ditës të Dëshmorëve"Paisje per perdorim policor

Mjete pune ( karroce dore, lopata )
Ndertim Lere Plasmasi "Sheshi i 
Rungajës","Deko", "Sheqe" dhe Ndertim trau metalik+shtrese betoni tek 
"Tregu i Gjese se Gjalle"

Mirëmbajtje e antenës dhe frekuencës vjetore
Mirembajtje sistematike dhe urgjente e 
banesaveMjete dhe pajisje te tjera teknike

Mirëmbajtje ambjenti për projektin 
"Rezidenca Artistike Korçë"Mirëmbajtje dhe Çertifikimi i ashensorëve

Mirembajtje dhe mbushje e fikseve te zjarrit

Mbikqyrje për objektin "Rikonstruksioni i 
pjesshëm i degës Dunavec–Ventrok në Mirembajtja e programit te menaxhimit te 
taksave

Mirëmbajtja e varrezave publike dhe e 
dëshmorëve

Mbikqyrje e punimeve për objektin 
"Rehabilitimi i Qëndrës Rinore Korçë"Mbikqyrje per objektin "Përmirësimi i 
banesave ekzistuese per komunitete te varfra Mbikqyrje per objektin "Rehabilitimi i diges se 
ujembledhesit te Gjonomadhit"

Mbikqyrje e objektit "Ndërtimi i pritave 
malore dhe mbrojtjeve lumore në njësitë Mbikqyrje e objektit "Rikonstruksion i shkollës 
9-vjeçare "Sevasti Qiriazi" Korçë"Mbikqyrje e objektit "Sistemimi i Përrenjve 
brenda territorit të Bashkisë Korçë."

Materiale ndertimi per mirembajtjen e 
godinaveMbikqyrje e objektit "Ndertim Lere Plasmasi 
"Fusha e Rungajës","Deko", "Sheqe" dhe 

Materiale higjeno sanitare Shërbimet 
mbështetëse për femijën dhe familjen57 Materiale Konsumi

 2/14/2025 10:00:17 AM



84
85

86
87

88
89
90
91
92

93

94

95

96

97

98

100

103

104
105

107
108
109
110

Shpenzime për blerje pajisje profesionale që 
ju shërbejnë strukturave të ECShpenzime për blerje pajisje profesionale që 
ju shërbejnë strukturave të EC (amendament 

Shpenzime për blerje kripe për emergjencat 
dimëroreShpenzime per blerje mjete pune per EC

Shpenzime dekori (Projekti : 9 maj dita e 
Europës)106 Shpenzime për blerje biletash të transportit 
ajror ndërkombëtar

Shpenzim riparim i vetratave Markata e shijes

Shpenzime akomodimi (Projekti Fly Korça)

102 Shërbime të printimit (ftesa f-pal, baner, city 
light, kartolina, albume)

Sherbime mbikqyrje (Rikonstruksion i Muzeut 
Oriental Bratko,Rikonstruksion i bibliotekes te 101 Sherbime te  printimit & publikimit (projektet 
sociale dhe të rinisë)

99 Sherbime kolaudimi (Rikonstruksion i Muzeut 
Oriental Bratko,Rikonstruksion i Bibliotekes 
Thoma Turtulli,Rehabilitim i diges se 

Riparim dhe pajisje makinash

Riparim fotokopje dhe pajisje te ndryshme

Sherbim per hostimin e backup ne cloud

Rikonstruksion i Muzeut Oriental Bratko

Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare "Sevasti 
Qiriazi" Korçë
Rikonstruksioni i pjesshëm i degës 
Dunavec–Ventrok në zonën e fshatit Lumalas 

Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit të 
GjonomadhitRehabilitimi i objekteve brenda Varrezave te 
Deshmoreve,KorçeRehabilitimi i Qëndrës Rinore Korçë

Prerje,transport,stivosje dhe pastrim parcele 
per dru zjarri
Prodhim spoti promovues
Promovim i aktiviteteve në rrjetet sociale

Pakete  ushqimore (projekti Fond social per 
rastet emergjente)Përmirësimi i banesave ekzistuese për 
komunitete të varfra dhe të pa favorizuara
Pjese kembimi ashensoret
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111

113
114

115
116
117

119
120

121
122

Veshmbathje per nxenesit e arsimit 
profesionalZhvillim aktiviteti social kulturor me rastin e 8 
Marsit

Sistem alarmi Markata e Shijes
Sistemimi i Përrenjve brenda territorit të 
Bashkisë Korçë

118 Siguracion makine dhe ndertese

Shpenzime të tjera (fara dhe plehra 
kimike,Aktivitet promovues në ambjentet e Shpenzime transporti për projektin "Festa e 
Lakrorit"Shpenzime udhëtimi brenda dhe jashtë 
vendit (akomodim+ushqim për pjesëmarrësit 

Shpenzime pritje percjellje projektet 
(Koktej,katering,projektet :8 prill "Dita Shpenzime sigurimi i jetes te punonjesve 
zjarrfikes

112 Shpenzime pritje
Shpenzime per blerje veshje pune per 
perdorim per EC
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Kodet CPV Fondi Limit

 Naftë 3806342.00
 Naftë 4306667.00
 Gaz i lëngshëm propan, Gaz i lëngshëm butan 6479760.00
 Shërbimet e internetit 900000.00
 Veshje, Furçë dhëmbësh, Pastë dhëmbësh, 
Pelena njëpërdorimshe, Letër higjienike, shami, 
peshqir dore dhe piceta, Batanije, Çarçafë, 
Peshqirë, Jastëkë, Produkte pastrimi

500000.00

 Automjete 8750000.00
 Automjete 1250000.00
 Automjete 3416667.00
 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Barriera 
mbrojtëse

83333.00

 Bolier ngrohës 13333.00
 Automjete zjarrfikëse 4683038.00
 Printera dhe plotera 493500.00

 Gaz i lëngshëm propan, Gaz i lëngshëm butan 210000.00

 Lule të prera 333333.00
 Automjete 1667594.00
 Mobilje 280867.00
 Dhurata dhe shpërblime 83333.00

 Produkte ushqimore të ndryshme 208333.00
 Veshje për fëmijë 70000.00
 Materiale të shtypura me porosi 83333.00

Klasike

17500.00

 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe 
aksesorë, Veshje pune të veçanta, Uniforma zjarr-
fikësish, Uniforma policie

2720550.00

 Produkte latex

Klasike
Klasike

Klasike
 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese, Furnizime e zyrës, Letër 
shkrimi, Letër printimi

2032750.00

 Gaz i lëngshëm propan, Gaz i lëngshëm butan 626667.00

Pa Kategori

Pa Kategori

Klasike

Klasike

Klasike

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Kategoria e Kontratës

 2/14/2025 10:00:17 AM



 Dru zjarri 191667.00
 Shërbime të transportit rrugor 20000.00
 Shërbime të organizimit të festave 208333.00
 Shërbime reklamimi, Shërbime promocionale 133333.00
 Gaz propan, Gaz butan 3750000.00
 Sherbime per projektime teknike per impiantet 
mekanike dhe elektrike te ndertesave, Sherbime 
per projektime te sistemeve elektrike

191420.00

 Sherbime per projektime te sistemeve elektrike 85540.00
 Sherbime per projektime teknike per impiantet 
mekanike dhe elektrike te ndertesave

41099.00

 Sherbime per projektime teknike per impiantet 
mekanike dhe elektrike te ndertesave

81051.00

 Studime inxhinierike 126626.00
 Punime hidroizolimi 511622.00

 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 46497.00
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 52012.00
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 19098.00
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 40290.00
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 18696.00
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 43032.00
 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 27907.00
 Sherbim per krijim programesh per web servera, 
Shërbimet e projektimit të faqeve për world wide 
web (www)

416667.00

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 292800.00
 Shërbimet e internetit 100000.00
 Shërbime të organizimit të eventeve 1000000.00
 Shërbime të organizimit të eventeve 333333.00
 Shërbime të organizimit të eventeve 1000000.00
 Sherbin per dhenie ose marien me qera te prones 100000.00

 Shërbime të organizimit të eventeve 125000.00
 Instrumente muzikore, mallrave sportive, lojra, 
lodra, artizanale, materiale të artit dhe pajisje, 
Produkt me përdorim të veçantë, Pajisje të 
ndryshme

35917.00

 Pajisje terapie fizike 83333.00

397275.00

 Pajisje hidraulike, Materiale hidraulike 242250.00

Klasike

 Materiale elektrike

8333333.00

Klasike

 Vegla muzikore, Pajisje të ajrit të kondicionuar Klasike

Klasike

Pa Kategori
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 Produkte farmaceutike, Artikuj farmaceutikë 36750.00

 Materiale ndërtimi 100000.00
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 186050.00
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 309979.00
 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit 603721.00
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 1343518.00
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 159148.00
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 193167.00
 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 388301.00
 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit 286863.00
 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 
informacionit, Shërbimet e menaxhimit dhe 
suportit të rrjetit të të dhënave

1666667.00

 Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave 4166667.00
 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes 219133.00
 Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve, 
Shërbime të dokumentimit dhe çertifikimit ligjor

620000.00

 Mbushje për bombola gazi zjarrfikës, Shërbime 
për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve 
zjarrfikëse

27500.00

 Shërbime mirëmbajtjeje 183333.00
 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 266667.00
 Makineri dhe pajisje bashkimi, saldimi, temperimi 
sipërfaqeje dhe spërkatje në të nxehtë, Pajisje 
bashkimi dhe ngjitje, Pajisje elektrike saldimi, 
Vegla dore

80000.00

 Pajisje të ndryshme kopshtarie, Lopata 8333.00
 Punime ndërtimi për rezervuarë 7808900.00
 Sisteme kontroll aksesi, Shërbime mirëmbajtje 
dhe riparimi

50000.00

 Punime ndërtimi për prita statike 11922272.00
 Shërbime restorantesh me kamerierë 100000.00
 Pajisje të sigurisë, luftimit të zjarrit, policore dhe 
të mbrojtjes

151250.00

 Mobilje shkollore 4548447.00
 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 500000.00

 Fotokopjuese, Pajisje kompjuterike dhe 
furnizime, Kompjutera portativ, Kompjutera 
desktop, Printer laser, Pajisje elektronike

10113500.00

Pa Kategori

Pa Kategori

Klasike
Klasike

Klasike

Klasike

672577.00 Produkte pastrimi
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 Produkte ushqimore të ndryshme 83333.00
 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë banesa 
ose shtëpi individuale

9146550.00

 Pjesë për ashensorë 100000.00
 Shërbime të korrjes së lëndëve drusore, 
Transporti i trungjeve në pyll

9680802.00

 Shërbime promocionale 83333.00
 Shërbime reklamimi 100000.00
 Punime ndërtimi për diga 12943380.00
 Punime ndërtimi 403750.00
 Mobilje dhe pajisje të ndryshme, Punime ndërtimi 9942614.00

 Mobilje dhe pajisje të ndryshme, Punime ndërtimi 
për ndërtesa arti dhe kulture

5000000.00

 Mobilje dhe pajisje të ndryshme, Punime ndërtimi 
për shkolla 8-9 vjeçare

61304040.00

 Punime ndërtimi për diga, kanale, kanale të 
ujitjes dhe ujësjellës

11033963.00

 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura

1000000.00

 Shërbime për riparimin e makinerisë fotokopjuese 375000.00

 Shërbimet e zhvillimit të softwareve 
rezerve/backup ose rikuperues

600000.00

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 486894.00

 Instalime të dyerve dhe dritareve dhe 
komponentëve të ngjashëm

50000.00

 Shërbime të akomodimit në hotele 600000.00
 Shërbime të brendshme dekoruese 83333.00

 Kripë për shkrirjen e akullit në rrugë 835642.00
 Lopata 226842.00
 Pajisje zjarrfikëse, shpëtimi dhe sigurie 6618600.00
 Pajisje zjarrfikëse, shpëtimi dhe sigurie 0.00Klasike

416667.00

Klasike

 Bileta transporti

Klasike

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 
Fletëpalosjet, Kartolina, Printime dhe shërbime të 
lidhura, Shërbime të printimit dixhitale, Shërbime 

937500.00

Klasike
 Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura 
me to

589333.00

 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit Klasike 105006.00

Klasike

Klasike

Klasike
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 Veshje pune të veçanta 956600.00

221250.00
 Shërbime katering 46250.00
 Shërbimevtë sigurimit e jetës 600000.00

 Fara, Plehra kimike fosfatike 16667.00
 Shërbime të transportit rrugor 80000.00
 Shërbime hotelerie, restorantesh dhe shërbime të 
tregtisë me pakicë

225000.00

 Sisteme alarmi 178333.00
 Punime për rregullim lumenjsh dhe kontroll 
përmbytjesh

61756255.00

 Veshje 833333.00
 Shërbime restorantesh me kamerierë 220833.00

Klasike

 Shërbime të sigurimit te pronës, Sherbime per 
siguracion e detyrueshem per automjetet

996000.00

 Shërbime pritjeje 100000.00
Klasike
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Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Open Local 3806342.00 09/10/2024 12:00 AM
Open Local 4306667.00 28/02/2024 12:00 AM
Open Simple 14/10/2024 11:00 AM
Small Value 789000.00 12/02/2024 03:00 PM
Small Value 448000.00 05/11/2024 11:30 AM

Open Simple 7795000.00 26/08/2024 11:00 AM
Open Simple 1200000.00 25/09/2024 11:00 AM
Open Simple 3300000.00 10/06/2024 11:00 AM

83330.00

13300.00
Open Simple 4150000.00 03/10/2024 11:00 AM
Small Value 487000.00 10/05/2024 01:00 PM

91980.00 30/01/2024 11:30 AM
111250.00 01/03/2024 12:30 PM
174154.00 11/11/2024 11:30 AM

Small Value 14.00 06/11/2024 02:00 PM
587000.00 28/05/2024 11:00 AM
731523.20 22/04/2024 11:00 AM

Small Value 270000.00 26/02/2024 01:00 PM
Open Simple 1589000.00 26/12/2024 11:00 AM
Small Value 209100.00 18/09/2024 02:00 PM

80000.00
12500.00
5000.00

119000.00 02/07/2024 11:00 AM
549000.00 02/07/2024 11:00 AM
913200.00 02/07/2024 11:00 AM
745400.00 02/07/2024 11:00 AM

Small Value 196510.00 31/10/2024 03:30 PM
69600.00
37540.00

Open Simple

Small Value

Open Simple

 2/14/2025 10:00:17 AM



Small Value 156500.00 03/10/2024 03:00 PM
20000.00

Small Value 186000.00 15/08/2024 03:30 PM
Small Value 32000.00 23/04/2024 03:00 PM
Open Simple 02/04/2024 11:00 AM
Small Value 183083.00 10/09/2024 02:00 PM

Small Value 66610.00 21/06/2024 02:30 PM
Small Value 35720.00 17/04/2024 01:00 PM

Small Value 81000.00 18/06/2024 02:00 PM

Small Value 106233.00 10/09/2024 02:30 PM
Small Value 373440.00 16/05/2024 01:00 PM

2378544.00 15/11/2024 11:00 AM
5050000.00 15/11/2024 11:00 AM

Small Value 42920.00 14/11/2024 12:30 PM
Small Value 46082.00 04/06/2024 12:00 PM
Small Value 7407.00 23/10/2024 02:30 PM
Small Value 28015.00 03/07/2024 02:00 PM
Small Value 16331.00 05/12/2024 01:30 PM
Small Value 39722.00 25/11/2024 12:30 PM
Small Value 25582.00 08/11/2024 12:00 PM
Small Value 208333.50 30/05/2024 12:30 PM

Small Value 284000.00 10/05/2024 12:30 PM
100000.00

Small Value 787000.00 29/04/2024 03:00 PM
Small Value 287000.00 17/05/2024 02:30 PM
Small Value 897800.00 13/06/2024 11:00 AM

100000.00

Small Value 100000.00 11/12/2024 12:00 PM
35676.11

9100.00 01/03/2024 11:30 AM
24000.00 23/10/2024 02:45 PM

214800.00 05/12/2024 02:30 PM
78750.00

174850.00 27/11/2024 01:00 PM
12500.00 01/03/2024 12:00 PM

Small Value

Small Value

Open Simple
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9800.00 23/10/2024 02:00 PM
36750.00
51700.00 03/04/2024 01:00 PM
15975.00 27/02/2024 12:00 PM

100000.00 03/12/2024 03:45 PM
98000.00 28/05/2024 11:00 AM
68890.00 17/09/2024 02:00 PM
24240.00 03/04/2024 01:30 PM
95366.66

Small Value 170545.00 21/08/2024 02:00 PM
Small Value 286135.00 23/08/2024 02:30 PM
Small Value 495168.00 19/08/2024 12:30 PM
Open Simple 1221658.00 19/08/2024 11:00 AM
Small Value 61726.00 09/07/2024 02:30 PM
Small Value 168757.00 02/09/2024 02:30 PM
Small Value 362415.00 24/10/2024 02:30 PM
Small Value 264815.00 17/07/2024 01:30 PM
Negotiated without Notice 1666666.00 31/05/2024 01:00 PM

Open Simple 3818531.58 23/08/2024 12:00 PM
Small Value 218960.00 16/09/2024 02:30 PM
Small Value 610000.00 14/05/2024 12:30 PM

27500.00

Small Value 180000.00 14/08/2024 03:00 PM
Small Value 210000.00 30/05/2024 01:00 PM

80000.00

7500.00
Open Simple 5282391.05 29/07/2024 11:00 AM

47254.55

Open Simple 9086595.00 02/08/2024 11:00 AM
100000.00

Small Value 116600.00 11/06/2024 12:30 PM

73400.00 02/05/2024 11:00 AM
9713300.00 02/05/2024 11:00 AM

Open Simple 2852500.00 14/06/2024 11:00 AM
Small Value 190000.00 13/12/2024 12:30 PM

Open Local

Small Value
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83333.00
Open Simple 6483889.00 06/08/2024 11:00 AM

53000.00
Open Simple 8876626.00 29/04/2024 11:00 AM

83333.00
100000.00

Open Local 8993999.00 30/09/2024 11:00 AM
Small Value 289000.00 28/10/2024 02:00 PM
Open Simple 6902498.00 18/06/2024 11:00 AM

Open Simple 3455747.85 07/11/2024 11:00 AM

Open Local 41080668.70 22/07/2024 11:00 AM

Open Simple 7639590.00 11/06/2024 11:00 AM

Small Value 945170.00 17/10/2024 03:00 PM

Small Value 260000.00 26/12/2024 11:00 AM

Small Value 530000.00 27/11/2024 11:00 AM

9088.00 13/12/2024 02:00 PM
54362.00 12/12/2024 11:00 AM

Small Value 75732.00 21/11/2024 04:30 PM
25200.00 02/04/2024 02:30 PM
33000.00 02/05/2024 12:00 PM
36000.00 18/11/2024 11:30 AM
90000.00 02/05/2024 12:15 PM

897000.00 08/04/2024 02:00 PM
5600.00 25/03/2024 01:45 PM

43833.33

Small Value 549600.00 11/12/2024 11:30 AM
Small Value 75000.00 30/04/2024 02:45 PM

26550.00 15/01/2024 01:30 PM
36865.00 25/10/2024 01:00 PM

138000.00 16/02/2024 12:40 PM
28000.00 25/11/2024 02:00 PM

Small Value 769300.00 02/07/2024 01:30 PM
Small Value 150000.00 05/11/2024 02:15 PM
Open Simple 6456500.00 19/07/2024 12:00 PM

0.00 11/10/2024 12:00 AM

Purchase Tickets

Small Value

Small Value

Small Value
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Small Value 672000.00 05/11/2024 04:00 PM
17500.00
46666.67
35000.00

Small Value 211000.00 11/12/2024 11:00 AM
20000.00

Small Value 550000.00 26/03/2024 11:30 AM

15500.00
80000.00

Small Value 138600.00 16/05/2024 03:45 PM

84092.00 31/07/2024 01:00 PM
199500.00 07/05/2024 12:30 PM
28190.00 06/11/2024 02:30 PM
47800.00 19/06/2024 01:00 PM
42900.00 11/11/2024 12:00 PM
18795.00 30/09/2024 11:30 AM
86112.00 29/01/2024 12:00 PM
40000.00 12/06/2024 11:30 AM
19450.00 13/03/2024 02:00 PM
28000.00 13/03/2024 02:10 PM
86112.00 26/02/2024 11:30 AM

Small Value 144000.00 27/11/2024 03:00 PM
Open Local 37997327.00 05/08/2024 11:00 AM

Small Value 490000.00 21/08/2024 11:00 AM
Small Value 208820.00 26/02/2024 01:30 PM

Small Value
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Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

MEROLLI  OIL  K04005080H 17/10/2024 01:58 PM
MEROLLI  OIL  K04005080H 08/03/2024 10:28 AM

30/09/2024 04:23 PM
FASTNET ALBANIA M04710002P 17/01/2024 02:07 PM
ELVIRA GOGA M02219012C 03/10/2024 02:42 PM

ARTEO 2018 L82523203F 16/05/2024 02:04 PM
CompiTel M31417021V 18/01/2024 12:18 PM
ALBANIA MOTOR COMPANY  K41829010I 27/03/2024 01:05 PM
Andrea Zallëmi L74208001L 07/11/2024 04:28 PM

HALIL DERVISHI  K33715699K 03/09/2024 01:11 PM
ANDI HAMO  K76926201W 27/03/2024 01:05 PM
RIKON-AL L22119010H 29/04/2024 12:03 PM
KORÇA GAS  K63813001E 17/01/2024 02:07 PM
KORÇA GAS  K63813001E 17/01/2024 02:07 PM
TOME GAZ L74630001S 17/01/2024 02:07 PM
MEROLLI  OIL  K04005080H 14/10/2024 02:59 PM
InfoSoft Office  J62426002Q 26/03/2024 02:26 PM
InfoSoft Office  J62426002Q 26/03/2024 02:26 PM
BENNETT M11707049K 18/01/2024 01:11 PM
TechnoLux L61415029I 06/11/2024 02:11 PM
TETEA M07108401J 02/09/2024 03:14 PM
Lirika Pojani L63714001H 24/12/2024 02:39 PM
Diana Koroveshi L74703003R 13/05/2024 03:12 PM
Kejsi Spaillari M33807001T 13/05/2024 03:12 PM
AMEL - E. Z L71421032N 27/05/2024 03:29 PM
AMEL - E. Z L71421032N 27/05/2024 03:29 PM
Bajro Bros M11313029O 27/05/2024 03:29 PM
AMEL - E. Z L71421032N 27/05/2024 03:29 PM
" G E A "  K33931040W 03/10/2024 02:42 PM
AMEL - E. Z L71421032N 22/07/2024 03:44 PM
KOTTI  J64103131H 05/11/2024 10:32 AM
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Ylli Myteveli L64506003C 18/01/2024 12:02 PM
Gertian Bashllari L54814001L 03/09/2024 12:49 PM
Sotiraq Nunka L74124001T 17/01/2024 02:07 PM
GJELBERIMI  K33810026R 19/01/2024 12:33 PM

11/03/2024 10:48 AM
Viking Engineering M13011803I 19/08/2024 03:48 PM

Elton Përmeti  K74817001E 11/06/2024 12:05 PM
Viking Engineering M13011803I 09/04/2024 12:13 PM

Loran Bellani L94114003K 11/06/2024 12:05 PM

Panajot Pilani  K44125003N 04/09/2024 12:50 PM
ELITE GROUP CONSTRUCTION M26620203T 30/04/2024 03:52 PM
COMFORT  J61901194M 23/10/2024 12:06 PM
LA  BOHEME  K41919004J 23/10/2024 12:06 PM
BN PROJECT L21305035S 09/07/2024 12:20 PM
Viking Engineering M13011803I 29/05/2024 03:54 PM
" INDAY - 18 " L87312201H 14/05/2024 11:30 AM
PROJECT DALUZ 2019 L92112031B 28/03/2024 12:59 PM
2D&P HSA Studio M31611029P 11/07/2024 10:48 AM
Panajot Pilani  K44125003N 29/04/2024 12:07 PM
LK-GEOING M06411202E 11/07/2024 10:48 AM
COLOMBO  K36608208V 17/01/2024 02:07 PM

Marsel Mete M23815004N 17/01/2024 02:07 PM
VODAFONE ALBANIA  K11715005L 06/06/2024 09:57 AM
Nikolin Qiro M24131003U 25/04/2024 11:00 AM
Nikolin Qiro M24131003U 13/05/2024 12:14 PM
ENEA MASLLAVICA L71920001R 05/06/2024 11:02 AM
Nikolin Qiro M24131003U 03/09/2024 01:08 PM

Nikolin Qiro M24131003U 04/12/2024 03:08 PM
ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 13/09/2024 02:14 PM

HALIL DERVISHI  K33715699K 17/01/2024 02:07 PM
NOART L62012007A 17/01/2024 02:07 PM
ERVIN LUZI  K71707007Q 17/01/2024 02:07 PM
TETEA M07108401J 03/09/2024 01:15 PM
ALMA KODRA  K32725211G 18/01/2024 01:12 PM
HALIL DERVISHI  K33715699K 18/01/2024 01:12 PM
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NOART L62012007A 18/01/2024 01:12 PM
Farmavitta L72021033L 22/07/2024 03:50 PM
ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 18/01/2024 01:11 PM
ILIRJAN POSTOLI  K33915001O 18/01/2024 01:11 PM
XH - N - SH GROUP L92204011T 18/01/2024 01:11 PM
HEP-2012 L21708012H 18/01/2024 01:11 PM
HEP-2012 L21708012H 18/01/2024 01:11 PM
ALBSOLUTION L91414015N 18/01/2024 01:11 PM
Ilia Latollari  K44520001H 05/11/2024 10:40 AM
REAN 95  J61827043V 11/07/2024 10:48 AM
2D&P HSA Studio M31611029P 09/07/2024 12:20 PM
NOVATECH STUDIO L01717030C 15/08/2024 12:11 PM
Bersant Ylli L94017201S 09/07/2024 03:01 PM
2D&P HSA Studio M31611029P 14/05/2024 11:30 AM
MIKI CONSULTING K87628701K 11/07/2024 10:48 AM
MIKI CONSULTING K87628701K 21/10/2024 12:31 PM
AN Projekt M01808015K 29/04/2024 12:07 PM
DATECH  J81702002U 19/01/2024 08:55 AM

KORSEL  SHPK  J64104124G 08/08/2024 04:45 PM
"DOKSANI - G" L21809501H 02/09/2024 03:14 PM
A - M LIFT K84616001R 17/01/2024 02:07 PM

FIRE PROTECTION L41628006Q 21/01/2025 04:47 PM

Sotir Bellovoda L13707001N 17/01/2024 02:07 PM
" LEKA "  J64103631O 17/01/2024 02:07 PM
Miledia Shaholli M43709001E 24/12/2024 02:37 PM

LIDER SHOP M24026001A 24/12/2024 02:41 PM
NIKA  J76705047U 09/07/2024 03:01 PM
XHENGO  SHPK  J64103171M 07/01/2025 02:44 PM

FLED  K17621104C 09/07/2024 03:01 PM
Petrit Hajdërlli L04104001E 27/05/2024 12:10 PM
Vangjush Gjergjefi L97427601S 24/05/2024 11:33 AM

EURO INFORM  K33721008C 26/03/2024 02:04 PM
BNT ELECTRONICS  J61817047D 26/03/2024 02:04 PM
ERALD  J74517205P 25/04/2024 01:34 PM
Gjenerali Shpk M42216504H 18/01/2024 01:11 PM
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Ilir TRESKA  K83814003E 24/07/2024 10:57 AM
" VILDEV - CO " K83926001F 09/07/2024 03:01 PM

A - M LIFT K84616001R 03/09/2024 01:20 PM
Ylli Myteveli L64506003C 09/04/2024 12:08 PM

Nikolin Qiro M24131003U 06/01/2025 09:41 AM
Media & Production M41915019P 10/10/2024 03:36 PM
ASI INVEST M01927023H 15/07/2024 12:49 PM
" LEKA "  J64103631O 15/10/2024 01:08 PM
I.C.C GROUP L51308006A 04/06/2024 03:08 PM

NIKA  J76705047U 23/10/2024 12:06 PM

NIKA  J76705047U 03/07/2024 04:12 PM

XHENGO  SHPK  J64103171M 29/04/2024 02:39 PM

MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME  K74010001O 08/10/2024 02:08 PM

Çezarina Osmani L83725007U 17/01/2024 02:07 PM

INSTANT.AL L81506043D 17/01/2024 02:07 PM

REAN 95  J61827043V 29/10/2024 01:11 PM
PROJECT DALUZ 2019 L92112031B 29/10/2024 01:11 PM
NOVATECH STUDIO L01717030C 29/10/2024 01:11 PM
"DIJA-PORADECI"  K33708624B 19/01/2024 12:34 PM
SHKODRA DESIGN M16306005M 19/01/2024 12:34 PM
SHKODRA DESIGN M16306005M 19/01/2024 12:34 PM
B2BSERVICE L61607049L 19/01/2024 12:34 PM
SHKODRA DESIGN M16306005M 19/01/2024 12:33 PM
"DIJA-PORADECI"  K33708624B 19/01/2024 12:33 PM
GE-D M11307042L 24/12/2024 02:47 PM

GRAND KORCA - SHPK  K24005001H 04/12/2024 03:09 PM
ERJET M11714046V 19/01/2024 12:33 PM
ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 12/01/2024 01:53 PM
AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 12/01/2024 01:53 PM
AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 12/01/2024 01:53 PM
AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 12/01/2024 01:53 PM
3 - SH  K62721401R 14/05/2024 11:30 AM
“R&A Kontruksion “ sh.p.k M41925020A 14/10/2024 02:59 PM
TRINITY TRADE COMPANY K81630026U 16/05/2024 02:04 PM
TRINITY TRADE COMPANY K81630026U 03/12/2024 02:12 PM
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GRELEK M12410008F 14/10/2024 02:59 PM
" PARK PLAZA " L74202001E 13/05/2024 03:14 PM
" PARK PLAZA " L74202001E 13/05/2024 03:14 PM
Marsela Bezhani L44112001C 13/05/2024 03:14 PM
INTERLOGISTIC  K21605003M 05/12/2024 02:03 PM
GRAND KORCA - SHPK  K24005001H 13/05/2024 03:16 PM
 SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP   
sh.a.

J91329003O 17/01/2024 02:07 PM

" 3D - Company " L43806003H 27/05/2024 12:12 PM
Gertian Bashllari L54814001L 03/09/2024 12:40 PM
TURIZMI BEHAR KOCIBELLI  K33931077H 13/05/2024 12:14 PM

ANSIG L21319037M 17/01/2024 02:07 PM
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 17/01/2024 02:07 PM
INSIG SH.A L71325019D 17/01/2024 02:07 PM
ANSIG L21319037M 17/01/2024 02:07 PM
ANSIG L21319037M 17/01/2024 02:07 PM
Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 17/01/2024 02:07 PM
ANSIG L21319037M 17/01/2024 02:07 PM
SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 17/01/2024 02:07 PM
Albsig  K42108801C 17/01/2024 02:07 PM
Albsig  K42108801C 17/01/2024 02:07 PM
ANSIG L21319037M 17/01/2024 02:07 PM
GE-D M11307042L 18/01/2024 01:11 PM
BOSHNJAKU. B  K72627402H 09/07/2024 02:58 PM

BOA SORTE M02415002E 15/08/2024 12:08 PM
GRAND KORCA - SHPK  K24005001H 21/02/2024 11:45 AM
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Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

JO
JO

11/11/2024 12:00:00 AM 12/30/2024 12:00:00 AM JO
JO
JO

9/18/2024 12:00:00 AM 10/18/2024 12:00:00 AM JO
10/18/2024 12:00:00 AM 11/7/2024 12:00:00 AM JO
7/17/2024 12:00:00 AM 10/9/2024 12:00:00 AM JO

JO

JO
10/28/2024 12:00:00 AM 11/27/2024 12:00:00 AM JO

JO
JO
JO
JO
JO

7/16/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM PO
5/27/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM PO

JO
1/20/2025 12:00:00 AM 2/9/2025 12:00:00 AM PO

PO
JO
JO
JO

8/5/2024 12:00:00 AM 9/3/2024 12:00:00 AM PO
8/5/2024 12:00:00 AM 9/3/2024 12:00:00 AM PO
8/5/2024 12:00:00 AM 9/3/2024 12:00:00 AM PO
8/5/2024 12:00:00 AM 9/3/2024 12:00:00 AM PO

JO
JO
JO
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JO
JO
JO
JO

10/28/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM PO
JO

PO
JO

PO

JO
JO

12/10/2024 12:00:00 AM 12/20/2024 12:00:00 AM JO
12/10/2024 12:00:00 AM 12/20/2024 12:00:00 AM JO

JO
PO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO
JO
PO
JO
JO
JO

JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
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JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
PO

9/18/2024 12:00:00 AM 12/17/2024 12:00:00 AM JO
JO
JO
PO
JO

6/26/2024 12:00:00 AM 6/25/2025 12:00:00 AM JO

9/12/2024 12:00:00 AM 9/11/2025 12:00:00 AM PO
PO
JO

JO

JO
JO
PO

JO
9/2/2024 12:00:00 AM 11/1/2024 12:00:00 AM JO

PO

9/9/2024 12:00:00 AM 10/7/2024 12:00:00 AM JO
JO
PO

6/13/2024 12:00:00 AM 7/12/2024 12:00:00 AM PO
6/10/2024 12:00:00 AM 7/9/2024 12:00:00 AM PO
7/29/2024 12:00:00 AM 8/17/2024 12:00:00 AM JO

JO
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JO
9/9/2024 12:00:00 AM 12/8/2024 12:00:00 AM JO

JO
5/22/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM PO

JO
JO

10/31/2024 12:00:00 AM 12/31/2024 12:00:00 AM JO
JO

7/16/2024 12:00:00 AM 10/13/2024 12:00:00 AM PO

11/27/2024 12:00:00 AM 12/27/2024 12:00:00 AM JO

8/26/2024 12:00:00 AM 12/25/2024 12:00:00 AM PO

7/29/2024 12:00:00 AM 10/16/2024 12:00:00 AM JO

PO

JO

JO

PO
PO
PO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

9/3/2024 12:00:00 AM 10/12/2024 12:00:00 AM JO
JO
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JO
JO
JO
JO
PO
JO
JO

JO
JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

9/18/2024 12:00:00 AM 12/17/2024 12:00:00 AM JO

JO
JO
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